

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA

Sistema de Controle de Compras

Emissão de Solicitações

Requisição Agrupada

Pregão Presencial Para Registro de Preços

Data:

Comprador:

Preço Estimado (R\$): 32.818,0000

Cd. Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Pr. Estimado	Valor Tot.
1	63321	UN	B.C.I- Boletim de cadastro imobiliário SEMFA-papel branco 120gr, impressão colorida frente e verso, tamanho 30 x 21 cm	10.000,0	0,6000	6.000,0000
2	10920	UN	Carimbo automático nº 20	67,0	35,0000	2.345,0000
3	44774	UN	Envelope branco timbrado, tamanho 12 x 23cm.	1.000,0	0,4400	440,0000
4	63316	UN	Envelope branco timbrado- tamanho 17 x 25 cm	1.000,0	0,5400	540,0000
5	63318	UN	Envelope branco timbrado-tamanho 24 x 34 cm	1.100,0	0,7300	803,0000
6	63320	UN	Envelope branco timbrado-tamanho 26 x 36 cm	1.000,0	0,9000	900,0000
7	63315	UN	Envelope branco timbrado- tamanho 37 x 45cm	1.000,0	1,4400	1.440,0000
8	44772	UN	Envelope pardo timbrado, tamanho 37 x 45cm.	3.600,0	1,3300	4.788,0000
9	63317	UN	Envelope pardo timbrado- tamanho 17 x 25 cm	2.000,0	0,5100	1.020,0000
10	44771	UN	Envelope pardo timbrado, tamanho 24 x 34cm.	3.800,0	0,7400	2.812,0000
11	63319	UN	Envelope pardo timbrado-tamanho 26 x 36 cm	1.200,0	0,8700	1.044,0000
12	58114	UN	Impresso - Atestado, med. 205 x 155mm, papel sulfite 75gr. branco (bloco com 100 fls.)	2,0	60,0000	120,0000
13	58111	UN	Impresso - Formulário de referência e contra-referência, med. 210 x 297mm, papel sulfite 75 gr branco (bloco com 100 fls).	2,0	60,0000	120,0000
14	58110	UN	Impresso - Receituário de Controle Especial, med. 185 x 180mm, papel sulfite 75gr. branco (bloco com 100 fls.)	2,0	60,0000	120,0000
15	58113	UN	Impresso - Receituário, med. 155 x 205mm, papel sulfite 75gr. branco (bloco com 100 fls.)	2,0	60,0000	120,0000
16	58109	UN	Impresso - requisição de exames, med. 160 x 137mm, papel sulfite 75gr. branco (bloco com 100 fls.)	2,0	60,0000	120,0000

17	58112	UN	Impresso - Solicitação de Exames Especiais, med. 210 x 297mm, papel sulfite 75 gr branco (bloco com 100 fls)	2,0	60,0000	120,0000
18	53873	UN	Papel timbrado para emissão de certidão, tamanho A4, papel 75g, com cor azul para impressão da borda e da marca d'agua (Brasão da Prefeitura de Quissamã).	2.000,0	0,1600	320,0000
19	65835	UN	Placa de inauguração em aço inox, 1mm de espessura, com gravação ou impressão UV, medindo 60x46cm, com furação para fixação com parafusos	20,0	360,0000	7.200,0000
20	64002	UN	Banner do programa juventude ativa, tamanho: 1,2 metros (altura) x 2 metros (largura) material lona	2,0	180,0000	360,0000
21	64003	UN	Placa de identificação do programa - juventude ativa , tamanho: 2,5 metros(largura) x 2,50 metros (altura). material: pvc	1,0	810,0000	810,0000
22	64004	UN	Placa de inauguração. tamanho: 30h x 40l. material: acrílico	1,0	40,0000	40,0000
23	64005	UN	Placa de identificação de ambientes. tamanho: 40x7,5cm material: pvc	10,0	12,0000	120,0000
24	64006	UN	Adesivação de blindex - janela. tamanho: 1,2 metros (altura) x 2 metros (largura)	2,0	275,0000	550,0000
25	64007	UN	Adesivação de blindex - porta. tamanho: 2 metros (altura) 2,25 metros (largura)	1,0	306,0000	306,0000
26	63999	UN	Confecção etiqueta para processo de Emenda Parlamentar, tamanho 8 x11cm	200,0	0,7500	150,0000
27	64000	UN	Faixa com nome do programa Juventude Ativa tamanho: 2 metros (largura) x 70 centímetros (altura) material lona	1,0	110,0000	110,0000
					Total: 32.818,0000	

Controle Gerencial – Suprimentos

<p>Elaborado Por:</p>	<p>Secretário:</p>
<p>Solicitante:</p>	<p>4 – Gabinete Prefeito</p>